
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

Non Classificato (130% = 1:14.558)  

N G 

369 

98 

141 

77 

8 

74 

14 

Conduttore 

BONOMI MENDEZ THOMAS 

BRUNEL DIEGO 

PIRAS ROBERTO 

FERRAZZI DAVIDE 

FRIEH LOUCA 

FERRAZZI LEONARDO 

LA SORSA LORENZO 

1° Tempo 

57.353 

58.121 

58.462 

59.682 

1:00.553 

1:01.954 

Nel giro 

11 

13 

4 

13 

12 

5 

0 

Diff 

0.768 

1.109 

2.329 

3.200 

4.601 

Giri 

13 

13 

12 

14 

12 

11 

2° T. 

57.416 

58.486 

58.467 

59.832 

1:00.601 

1:02.375 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/05/2021 10:56:38 

DSC: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Davide Sacenti 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Coppa Italia Junior - Round 1 

GP 2-190 JR 

Qualifica 1 

Qualifica Iniziato a 10:37:56 

Adria Raceway 1,103 km 

16/05/2021 10:38 


