





Coppa Italia Junior - Round 1

Ordinato in base al miglior giro

GP 2-190 JR Adria Raceway 1,103 km

Qualifica 1 16/05/2021 10:38

Qualifica Iniziato a 10:37:56

Pos	NG	Conduttore	1° Tempo	Nel giro	Diff	Giri	2° T.	Comm.
1	369	BONOMI MENDEZ THOMAS	57.353	11		13	57.416	
2	98	BRUNEL DIEGO	58.121	13	0.768	13	58.486	
3	141	PIRAS ROBERTO	58.462	4	1.109	12	58.467	
4	77	FERRAZZI DAVIDE	59.682	13	2.329	14	59.832	
5	8	FRIEH LOUCA	1:00.553	12	3.200	12	1:00.601	
6	74	FERRAZZI LEONARDO	1:01.954	5	4.601	11	1:02.375	
Non C	lassificato ((130% = 1:14.558)						

LA SORSA LORENZO

DSC: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Davide Sacenti

Esposto alle ore: _



